i

VENETO

400 Misti

Monastier di Treviso, Domenica 01/06/2025 ore 11:35

Campionato Nazionale Ragazzi

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BIASIOLO TOMMASO
DIDONE' FRANCESCO
BIGOZZI FILIPPO
BARBIERI MATTEO
GUARNIER NICOLO'
VECCHIATO JACOPO

HY CHEY TOMMASO
VISENTIN SIMONE
KANKISINGI SIMONE
SANGIOVANNI NICOLO'
BOCCUZZI DAVIDE
FERRULLI ALBERTO

MANTESE PIETRO
BERNARDEL MASSIMILIANO
SCAPIN MATTIA

GUARISE GIOELE
MAROSTICA PIETRO
CAVALLIN GABRIELE
AIELLO FEDERICO

PADRINI BRIAN

Serie

Anno

2009
2011
2011
2011
2010
2011

2011
2009
2011
2010
2009
2010

2010
2009
2010
2010
2009
2009
2011
2009

RISULTATI

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD ANTARES NUOTO
NUOTO VENEZIA SSD

BUONCONSIGLIO NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD

Foglion. 1
01/06/2025

Cat.: Ragazzi M

Tempo

04:52.20
05:16.95
05:21.36
05:25.74
05:34.04
05:35.46

05:08.70
05:15.58
05:17.69
05:23.11
05:25.52
ASS

04:40.61
04:55.79
04:59.19
05:02.78
05:03.46
05:08.69
05:11.03
05:19.36

Pti

771.00
604.00
579.00
556.00
516.00
509.00

654.00
612.00
600.00
570.00
557.00

871.00
743.00
718.00
693.00
688.00
654.00
639.00
590.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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